

نمایشگاه قرآن سیار در روستاها و شهرهای کوچک ایران برگزار می‌شود

حجت‌الاسلام محمدی، قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: نمایشگاه قرآن سیار در روستاها و شهرهای کوچک ایران برگزار می‌شود ...



حجت‌الاسلام محمدی، قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: نمایشگاه قرآن سیار در روستاها و شهرهای کوچک ایران برگزار می‌شود

حجت‌الاسلام حمید محمدی، قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، در مراسم اختتامیه ششمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن و عترت مشهد و تجلیل از خادمان قرآنی در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی مشهد طی سخنانی زبان قرآن را یک زبان فطری و بین‌المللی دانست و گفت: این زبان برای همه جهانیان است و با برگزاری این نوع نمایشگاه‌ها باید بتوان مباحث کلام قرآن و اهل بیت را در زیباترین قالب‌ها برای مردم بیان کرد

وی تصریح کرد: در این برهه زمانی وقتی اسم شیعه می‌آید، پیروان اهل بیت سرآمد جهانیان هستند و این برای ایران یک افتخار است زیرا امروزه راهبری قرآن به دست تشیع افتاده که باید از این امانت به خوبی پاسداری کرد.

حجت‌الاسلام محمدی، خاطرنشان کرد: برگزاری نمایشگاه قرآن نظیر نمایشگاه بین‌المللی قرآن و عترت مشهد از خواسته‌های بزرگ مسلمانان است که می‌تواند در سایر شهرها نیز برگزار شود چرا که بعد از نمایشگاه قرآن تهران به طور واقع بزرگ‌ترین نمایشگاه قرآن و در عین حال پربازدیدترین در کشور است و امیدواریم در سال‌های آینده نیز ادامه یابد.

وی با اشاره به اهمیت برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی در سراسر ایران اذعان داشت: نمایشگاه قرآن سیار در روستاها و شهرهای کوچک ایران برگزار می‌شود و وزارت ارشاد پیگیر این موضوع است چرا که قرآن کریم با مفاهیم و معارف بلند خویش در ذهن و قلب‌ها خطور پیدا می‌کند و برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی می‌تواند این مفاهیم را در قالب‌های گوناگون به صورت بخش‌های آموزشی، پژوهشی، معرفت‌افزایی و هنری به مردم القا کند.

قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، ادامه داد: از نکات مثبت نمایشگاه قرآن چه در مشهد و چه در تهران این است که مردم دوباره به سمت فطرت‌هایشان باز می‌گردند و به برکت وجود دهه چهارم انقلاب اسلامی یک تمدن‌سازی قرآنی باید صورت بگیرد که آن مصداق عدالت معنوی و فرهنگی جهان است تا با قرآن‌سازی فطرت را برگرداند.

محمود صلاحی، استاندار خراسان رضوی، نیز در مراسم پایانی این نمایشگاه اضافه کرد: توجه به موضوع قرآن و عترت و نگاه به موضوع بیداری اسلامی از منظر قرآن از جمله مواردی است که باید مورد توجه قرار گیرد.

سید جواد جعفری، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی، نیز در این مراسم بیان کرد: کشف و بارور شدن استعدادهاي قرآنی استان خراسان رضوی یکی از اهداف برگزاری نمایشگاه قرآن و عترت در مشهد است.

وی عنوان کرد: در این نمایشگاه علاوه بر مشارکت فعالان قرآنی کشور، نمایندگان از کشورهای عراق، مصر، آذربایجان، ترکیه و افغانستان نیز حضور داشتند که امید است در سال‌های آینده کشورهای مسلمان بیشتری در این نمایشگاه شرکت کنند.

به گزارش روابط عمومی ششمین نمایشگاه قرآن و عترت مشهد، در مراسم اختتامیه این نمایشگاه که با حضور مسئولان استانی و کشوری برگزار شد ضمن اهدای جوایز به غرفه داران نمونه از تمامی دست‌اندرکاران برگزاری این نمایشگاه تجلیل و قدردانی شد.

گفتنی است، این مراسم با پخش کلیپ ستاد برگزاری نمایشگاه و همچنین اجرای تواشیح و اهدای جوایز به غرفه داران نمونه به کار خود پایان داد.